domini nostri regis e sua cancellaria emanaturn vicecomiti et balliuis suis de

Perth ad instantiam et desiderium dicti Laurentii Oliphant directum produxit ac

dicto maro vicecomiti et balliuo antedicto presentauit euudem requirens quatenus

officium huiusmodi sibi desuper commissural debite executioni demandaret

Quiquidem Jacobus Dwneis vicecomes et balliuus antedictus dicta sasine precepta

in suis manibus (reverentia qua decuit) recipiens mihi notario publico subscripto

perlegenda publicanda et astantibus in vulgari exponenda et insinuanda tradidit

quorum preceptorum tenor in his verbis sequitur et est talis : Sir James Campbell

of Laweris Knicht shereff principall of Perth to James Dwneis

maires of the

said shereffdome coniunctlie and seuerallie speciallie constitut greiting forsamekle

as thair is ane precept of seasing direct furth of our Soverane Lordis chancellarie

to me and my deputtis purchest at the instance of Laurence Oliphant now of Gask

quhairof the tenor followis : Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybemie rex fideique defensor vicecomiti et balliuis suis de Perth salutem: Quia

per inquisitionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram

retornatam compertum est quod quondam Laurentius Oliphant de Gask pater

Laurentii Oliphant nunc de Gask latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus

vt de feodo ad pacem et fidem nostram in totis et integris terris et baronia de Gask

cum molendino syluis piscariis ac presertim cum speciali libertate piscandi in aqua

de Erne tribus diebus in hepdomade tempore prohibito de iure et consuetudine

huius regni nostri Scotie et similiter cum speciali libertate locandi imponendi

edificandi reparandi et sustentandi lie crooves super dictam aquam de Erne et in

omnibus partibus eiusdem juxta terras et bondas dictarum terrarum et baronie

de Gask ac cum partibus pendiculis tenentibus tenandriis et libere tenentium

servitiis omnium et singularum predictarum terrarum et baronie cum pertinentiis

jacentibus infra balliam vestram et in toto et integro officio balliatus omnium et

singularum terrarum possessionum fructuum reddituum emolumentorum quorum-

cunque pertinentium que perprius pertinuerunt aut in futurum pertinere poterint

ad abbatiam de Inchaiffray vbicunque eadem jacent infra dictum regnum nostrum

Scotie exceptis duntaxat terrarum aliorumque subscriptorum videlicet terrarum de

Over Cairdnie cum mora et marresio earundem terrarum super quibus sylua crevit

nuncupata lie Wodlandis terrarum de Chappell nuncupatarum lie Chappellland de